ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº020/2023

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei

Federal nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de

Licitação, solicitado pelo Departamento Municipal de Obras e Serviços Urbanos,

adjudicando o objeto: contratação da empresa HENNIPMAN ENGENHARIA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº51.783.484/0001-23, estabelecida na Rua

Pontes Lemes, n°308, Uvaranas, CEP 84.030-130, Cidade de Ponta Grossa,

Estado do Paraná, para a prestação de  SERVIÇOS TÉCNICOS E ANALISE DE

SONDAGEM no terreno de matrícula n° 19.216, total de R$ 16.252,52 (dezesseis

mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e dois centavos).

Porto Amazonas, 26 de outubro de 2023.

Elias Jocid Gomes da Costa
Prefeito Municipal